
分类信息

152018年9月7日

星期五

责编院李海涛
制版院岳 坚

姻 拍卖公告
一尧受中华人民共和国乌拉特海关委托袁我公司

定于 2018年 9月 17日上午 10时至 2018年 9月 18
日上午 10时止渊延时除外冤在阿里巴巴旗下资产处置
平台上渊网址院https://zc-paimai.taobao.com/zc/index.
htm冤公开拍卖以下标的袁现就相关事项公告如下院

1尧拍卖标的院渊1冤旱獭皮 2009张尧麝鼠皮 172
张袁整体打包拍卖袁起拍价院43620元袁保证金 2万元;
渊2冤紫铜废料 1423公斤袁起拍价 34152元袁保证金 2
万元;渊3冤废黄铜 532.5公斤袁起拍价 7987.50元袁保证
金 5000元;渊4冤防风 105公斤袁起拍价 2625元袁保证
金 2000元;渊5冤玛瑙石 72公斤渊97块冤袁起拍价 200
元袁保证金 200元遥

2尧展示说明院渊1冤尧展示地点院乌拉特海关涉案财
物保管仓库 遥 渊2冤尧展示时间院即日起至 9月 14日每
天 9时至 17时袁为便于统一规范安排查看标的事项袁
请有意向竞买人提前与拍卖公司取得联系袁预约查看
标的时间遥 渊3冤尧阿里网上展示时间院即日起至拍卖结
束时止遥

3尧参与竞买应办理手续院渊1冤尧竞买人应是具有
民事行为能力的自然人尧依法登记注册的公司法人或
者其他组织遥竞买人应于拍卖会前在淘宝网上和支付
宝上进行实名登记注册袁并通过网上办理竞买登记手
续袁按淘宝系统提示报名缴纳参拍保证金遥 渊2冤尧拍卖
成交后袁买受人的参拍保证金将作为定金自动转入指
定账户支付宝内袁其他竞买人的保证金在拍卖后及时
解冻原路退回遥保证金冻结期间不计利息遥 渊3冤尧竞买
人参拍前应仔细阅读并遵守网络竞买须知及要求遥公
告及竞买须知请登录 https://zc-paimai.taobao.com/
zc/index.htm查看遥

4尧报名时间院从即日起至 2018年 9月 14日上
午 10时止

5尧联系方式院 渊0471冤6686599 18647120017
海关监督电话院渊0478冤8921907

二尧受有关单位委托袁我公司定于 2018年 9月
17日上午 10点在本公司拍卖厅公开拍卖蒙 JA6716袁
江铃 JX5046XXYXGA2轻型厢式货车一台袁 该车
2011年 1月登记袁 起拍价 19170元遥 车辆依现状拍
卖袁拍卖公司不承担瑕疵担保责任袁有意竟买者请持
有效证件及 1万元参拍保证金办理报名参拍手续袁展
示及报名时间从即日起至 2018年 9月 14日 12时遥
联系方式院 渊0471冤6686599 18647120017

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2018年 9月 7日

姻 拍卖公告
受有关单位委托袁 我公司定于 2018年 9 月

14日 15院00时在鄂尔多斯市东胜区创世纪商住小
区 A座九层会议室对以下标的进行公开拍卖院

一尧拍卖标的:车牌号院蒙 K50F19曰登记日期院
2009年 09月 30日曰品牌院丰田霸道车曰排量院4.0曰
车辆型号院CA6520G;参考价院223000元遥

二尧参拍须知院1.报名时间及地点院2018 年 9
月 7日至 9月 13日遥 2展示时间及地点院2018年 9
月 7日至 9月 13日在鄂托克前旗总工会院内遥 3.
报名办法院本次拍卖面向全社会进行袁自然人需带
身份证袁企业渊事业单位持组织机构代码证冤需携
带营业执照副本尧法定代表人身份证尧法定代表人

授权委托书尧经办人身份证曰需缴纳竞买保证金 1
万元至拍卖公司指定账户遥 成交后须缴纳车辆过
户保证金 3万元袁 竞买成交者的参拍保证金自动
转为车辆过户保证金袁不足部分须补缴齐差额袁车
辆过户保证金待车辆完成过户手续后不计利息全

额退还曰 竞买不成交者保证金在拍卖会结束后不
计利息全额退还遥 拍卖成交价款缴纳至委托方指
定账户遥 4.标的说明:以上拍品以现状为准进行拍
卖且设有保留价袁 本公司对展示标的品质及瑕疵
不作任何担保责任袁移交时以当时状况为准遥 成交
后买受人须在 15 个工作日内办理完过户手续并
承担相关税尧费袁否则车辆过户保证金不予退还遥

联系电话院13314770003
鄂尔多斯市嘉诺拍卖有限责任公司

2018年 9月 7日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 内蒙古鹰思商贸

有 限 公 司 袁 社 会 统 一 信 用 代 码

91150105MA0MY76BXP, 拟向登记机关申请注销
登记遥 请债权人自本公告发布之日起 45日内本公
司申报债权遥

内蒙古鹰思商贸有限公司

2018年 9月 7日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 呼和浩特市维傲

医疗器械有限责任公司袁 社会统一信用代码 :
91150103699471657J袁 拟向登记机关申请注销登
记遥 请债权人自本公告发布之日起 45日内本公司
申报债权遥

呼和浩特市维傲医疗器械有限责任公司

2018年 9月 7日

姻 注销公告
呼和浩特恒田矿业有限公司股东会决议解散

公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

呼和浩特恒田矿业有限公司

2018年 9月 7日

姻 注销公告
呼和浩特市龙凤缘塑钢门窗有限责任公司股

东会决议解散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债
权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算
组申办债权遥

呼和浩特市龙凤缘塑钢门窗有限责任公司

2018年 9月 7日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 兴安盟乐翔云联

航空服务有限公司 袁 统一社会信用代码 院
91152201MA0NFFD70X袁法定代表人院敖长林袁拟

向登记机关申请注销登记遥 请债权人自本公告发
布之日起 45日内向本公司申报债权遥

兴安盟乐翔云联航空服务有限公司

2018年 9月 7日

姻 注销公告
呼和浩特市卫刚种养殖专业合作社袁 统一社

会信用代码院93150105MA0MWBJ617袁经成员大会
决议解散合作社袁 并拟向工商登记机关申请注销
登记袁请债权人自本公告见报之日起 45日内到本
合作社申报债权遥

呼和浩特市卫刚种养殖专业合作社

2018年 9月 7日

姻 公告
根据中国保险监督管理委员会的规定, 呼和

浩特市长远保险代理有限责任公司换发 叶经营保
险代理业务许可证曳,现予以公告:

名称: 呼和浩特市长远保险代理有限责任公
司 ,机构编码 :202685000000800,法定代表人 :石利
清,设立日期:2008年 8 月 29日,地址:呼和浩特市
回民区海西路刀刀板就业小区 21 号楼 5 单元 9
号底店,业务范围:在内蒙古自治区行政辖区内代
理销售保险产品;代理收取保险费;代理相关保险
业务的损失勘查和理赔;中国保监会批准的其他业
务,邮政编码:010010袁电话: 18147186655遥

2018年 9月 7日

姻 公告
何文焕尧闫二仁院

李勇已委托李文忠将依据包头市中级人民法

院于 2004年 10月 19日作出渊2004冤包刑一初字第
40号叶刑事附带民事判决书曳袁应交给你们的赔偿
款人民币柒万柒仟伍佰捌拾叁元渊77583元冤作提
存公证袁现提存于我处人民币伍仟壹佰元整渊5100
元冤遥 请你们收到通知后持本通知书尧身份证明及
其他所需材料袁到我处领取提存款遥

我处地址院 呼和浩特市锡林北路 1号大天酒
店写字楼十层呼和浩特市青城公证处

联系电话院(0471)6927530尧6920347尧2392160
因无法确定你们的具体通信地址袁 故依据申

请人的委托代理人通过登报公告的方式向你们通

知袁请你们收到消息后与公证处联系遥
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2018年 9月 7日

姻 公告
北京市丰台区人民法院渊2015冤丰刑初字第 2031
号刑事判决书被害人院

秦伟已委托石勇君将依据北京市丰台区人民

法院于 2016年 1月 21日作出渊2015冤丰刑初字第
2031号叶刑事判决书曳袁应交退赔违法所得返还被
害人作提存公证袁 现提存于我处人民币贰仟壹佰
伍拾元渊2150元冤遥请你收到通知后持本通知书尧身

份证明及其他所需材料袁到我处领取提存款遥
我处地址院 呼和浩特市锡林北路 1号大天酒

店写字楼十层呼和浩特市青城公证处

联系电话院(0471)6927530尧6920347尧2392160
因无法确定你的具体通信地址袁 故依据申请

人的委托代理人通过登报公告的方式向你通知袁
请你收到消息后与公证处联系遥

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2018年 9月 7日

姻 领取提存款通知书
费清和尧王凤英院

卢福龙的委托代理人赵毅斌已于 2018 年 9
月 5日将根据呼和浩特市中级人民法院 渊2004冤呼
刑初字第 30号刑事附带民事判决中赔偿给你们的
附带民事诉讼赔偿金人民币贰万伍仟玖佰捌拾元

整渊预25980冤提存于我处袁请你们持本通知书尧身份
证尧户口簿及与被害人亲属关系证明渊委托代领请
持经公证机构公证的委托书及受领人的身份证冤到
我处领取遥

我处地址院 呼和浩特市新城区锡林北路一号
大天酒店写字楼十层

邮政编码院010020
电话院(0471)6927530

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2018年 9月 7日

姻 遗失声明
金东海将托克托县伊菲莎日用洗化店营业执

照 副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
92150122MA0NDGEW3N袁声明作废遥

莎莉将玉泉区天彩购驿工艺品店营业执照正

本遗失袁150104600459688袁声明作废遥
呼和浩特市源玺源餐饮有限责任公司将银行

密码纸遗失袁开户账号院693407903袁开户银行院中国
民生银行股份有限公司呼和浩特大学东街支行袁声
明作废遥

蒙 AY0468车辆交强险标志遗失袁特此声明遥
内蒙古草原英雄食品有限公司营业执照正尧

副本遗失袁注册号院1501052002219袁声明作废遥
呼和浩特市道路运输管理局职工哈斯丢失交

通运输部行政执法证袁证件号为 15015286袁声明作
废遥

不慎将乌兰浩特市东湖副食商店地税税务登

记 证 正 副 本 丢 失 袁 社 会 信 用 代 码 院
152201198310170514袁法定代表人院王天国,特此声
明遥

不慎将乌兰浩特白音塔拉餐饮有限公司营业

执 照 副 本 丢 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91152201MA0NE8946C袁法定代表人院白占荣袁特
此声明遥

不慎将乌兰浩特市东湖副食商店国税税务登记

证正副本丢失袁社会信用代码院152201198310170514袁
法定代表人院王天国袁特此声明遥

呼和浩特市新硕会计师事务所渊普通合伙冤将
银行密码函遗失袁开户行院内蒙古银行呼和浩特鼓
楼支行袁账号院006101201050173674袁声明作废遥

2018年 9月 7日

内蒙古华亿达机械装备有限公司重整投资人招募公告
杭锦旗人民法院根据中煤第三建设 渊集

团冤 有限责任公司等 9名债权人的申请袁于
2017年 4月 24日裁定受理内蒙古华亿达机械
装备有限公司渊以下简称野华亿达公司冶尧野债务
人冶冤破产清算案袁并于 2017年 9月 8日指定内
蒙古三恒律师事务所担任华亿达公司管理人遥
2018年 8月 24日袁 杭锦旗人民法院根据华亿
达公司的申请袁裁定自 2018年 8月 24日起对
华亿达公司进行重整遥

为了保护各债权人的利益袁实现华亿达公
司资产价值最大化遥 经杭锦旗人民法院同意后
管理人决定向社会公开招募重整投资人袁并就
相关事项公告如下院

一尧债务人概况
华亿达公司成立于 2004年 2月 10日袁注

册资本为 3000万元人民币遥 公司许可经营的
主要项目院生铁冶炼曰铸铁件尧煅烧石灰尧矿渣微
粉尧球团生产袁销售曰煤炭批发遥公司一般经营项
目院铸铁件尧生铁等产品的销售遥 华亿达公司
位于杭锦旗巴拉贡镇遥 目前袁华亿达公司具有
生铁冶炼和铸造行业资质遥 因铸造类生铁行业
市场波动大袁 公司资金困难袁2015年 1月华亿
达公司全面停产至今遥

二尧债务人资产负债情况
华亿达公司的主要资产包括土地尧房屋建

渊构冤筑物尧机器设备尧应收账款等资产,相关资
产的审计及评估已完成遥
华亿达公司负债包括职工债权尧 税收债

权尧财产担保债权尧普通债权遥 除职工债权外现
有 85家债权人申报了债权,目前债权金额约 2.
7亿元渊该数额为债权申报总额袁未经人民法院
裁定冤遥
三尧重整投资方式
重整投资方式可采取股权让渡加债务清

偿方式袁一方面袁基于债务人资不抵债以及现
状袁重整投资人以 1元收购债务人股东的股权曰
另一方面袁重整投资人在取得债务人股权的同
时袁需依照重整计划投入偿债资金以清偿破产
费用尧共益债务尧各类债权等遥 意向投资人可参
考本招募公告中债务人资产情况所列拥有的
房屋尧土地尧设备等资产袁确定偿债资金额渊不低
于 1500万元冤袁 并最长在 1个月以内一次或分
期付清全部偿债资金遥
四尧投资人的资格要求
1尧未被人民法院列入失信名单遥 需缴纳投

资保证金 50万元曰曰
2尧 提供相应的资信证明或其他履约能力

证明曰
3尧提供营业执照尧法定代表人身份证明书

或自然人身份证原件尧授权委托书等材料曰

4尧提供同意对知悉的华亿达公司情况予以保密
的承诺函曰

5尧需提交具体的重整投资方案遥
五尧报名事项
1尧报名时间院截至 2018年 9月 20日 17时遥
2尧报名地点院内蒙古鄂尔多斯市东胜区鄂

尔多斯仲裁大楼 6F袁 内蒙古三恒律师事务所
渊华亿达公司管理人冤遥

3尧保证金缴纳账户院户名院内蒙古华亿达
机 械 装 备 有 限 公 司 管 理 人 曰 账 号 院
0612161039022172103曰开户行院中国工商银行
股份有限公司鄂尔多斯金珠支行遥
六尧其他事项
1尧 报名人完成报名事项后可以向管理人

要求复印华亿达公司相关资料和了解有关情
况袁管理人将根据报名人要求安排对华亿达公
司进行实地考察遥 报名人对华亿达公司进行调
查的袁管理人将提供便利遥

2尧2018年 9月 20日 17时前袁报名人应向
管理人提交参与重整的投资方案袁内容包括但
不限于投资人基本情况尧投资计划尧经营管理方
案尧承受资产范围尧重整支付对价的方式尧债权
清偿方案渊需提供承受债务的重整方式冤遥 投资
方案一式两份袁密封后到报名地点交管理人联
系人遥 未按期提交重整投资方案的视为放弃参

与重整遥
3尧 管理人将根据报名情况向报名人住所

地的注册登记机关尧金融机构等函询情况曰如报
名人为子公司或分公司的袁向其母公司或总公
司函询情况遥

4尧 管理人在 2018年 9月 25日前拟通过
商业谈判或竞争性遴选的方式选定重整投资
人袁并向选定的重整投资人出具入围通知书曰未
入围的袁管理人在重整投资人选定之日起 7个
工作日内退还报名保证金渊不计利息冤遥 最终确
定为重整投资人的袁其保证金自动转为重整保
证金遥除不可抗力原因外袁选定的重整投资人放
弃重整或参与重整过程中中途退出袁其所缴纳
的重整保证金将不予退还袁并由管理人选定其
他入围意向重整人作为重整投资人遥 如重整计
划草案最终未能获得人民法院批准的袁管理人
自收到人民法院裁定书之日起 7个工作日退还
保证金渊不计利息冤遥

5尧 未尽事宜袁 以管理人的通知和要求为
准遥本公告由华亿达公司重整管理人编制,解释
权归属管理人遥

6尧管理人联系人院赵玉萍律师
电话院15247752258
内蒙古华亿达机械装备有限公司管理人

2018年 9月 7日

https://zc-paimai.taobao.com/zc/index
https://zc-paimai.taobao.com/

